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W związku z pytaniami dotyczącymi możliwości wywozu odpadów budowlanych,
które powstały na skutek powodzi ostatnich dni, informujemy, że osoby
poszkodowane mogą oddawać takie odpady bez limitu po wcześniejszym
kontakcie z Urzędem Miejskim.

Aktualnie mieszkańcy gminy Pszczyna mogą bez dodatkowych opłat oddawać odpady
remontowo-budowlane w ilości do 1 tony z posesji/rok. Jeżeli w wyniku powodzi, zaistniała
potrzeba oddania większej liczby odpadów można je bez dodatkowej opłaty dostarczyć do
PSZOK. W tym celu należy skontaktować się z Wydziałem Gospodarki Komunalnej Urzędu
Miejskiego w Pszczynie pod numerami 32 449 39 12 lub 32 449 39 89.

Zgłoszenia będą weryfikowane, czy na danej posesji doszło do strat, a następnie
przekazane do Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych przy ulicy Cieszyńskiej
35.
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Przypominamy, że aktualnie bez dodatkowych opłat w PSZOK-u można oddać
następujące rodzaje odpadów: papier i makulaturę, tworzywa sztuczne, szkło,
opakowania wielomateriałowe (kartony po mleku, napojach, itp.), meble i inne odpady
wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, przeterminowane leki i
chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony z samochodów osobowych (bez
felg) w ilości do 8 sztuk/rok, bioodpady w ilości do 200 kg z posesji/rok (dotyczy
nieruchomości, których właściciele nie korzystają z ulgi na kompostowanie) , tekstylia i
odzież, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, odpady
remontowo-budowlane w ilości do 1 tony z posesji/rok.

PSZOK czynny jest we wtorek, czwartek i piątek w godz. od 10.00 do 17.00, w środę od
godz. 12.00 do 20.00 oraz w każdą sobotę miesiąca w godz. od 10.00 do 16.00. W
poniedziałek PSZOK jest nieczynny.

Aby bez dodatkowej opłaty oddać w punkcie ww. odpady należy zabrać ze sobą dowód
osobisty lub inny dokument potwierdzający zameldowanie na terenie gminy Pszczyna.

Przypominamy także, że aktualnie na terenie gminy Pszczyna trwa zbiórka
odpadów wielkogabarytowych. Szczegółowy harmonogram znajduje się na stronie:
https://www.pszczyna.pl/main/aktualnosci/idn:4399
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